ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

[bookmark: _GoBack]A Pregoeira e sua Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais, adjudicam o julgamento abaixo relacionado referente ao Processo Licitatório nº 418/2025, e encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas;

Fica   adjudicado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº099 de 05/03/25, sobre o Pregão Presencial nº 41/2025, que tem por objeto a Contratação de empresas para a prestação de serviços, através de Oficinas nas áreas de danças (ballet, jazz, urbanas, terapêuticas, livre e dance) dança tradicional gaúcha, regente/maestro e artesanato, em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

	Fornecedor

	Item nº
	Quantidade
	Valor total item

	MARCIA RENATI MULLE PANDOLFO

	2
	60,00
	184.740,00

	IGOR DORNELES RODRIGUES

	1
	60,00
	162.000,00

	STUDIO SOUL DANCE - ESCOLA DE ARTES LTDA

	3
	60,00
	120.000,00

A Pregoeira e sua Equipe de Apoio, no uso  de suas atribuições  legais,   encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Camile Denise Dallagnol
Pregoeira

       Denize Maria Zonin           Lorival Antonio Garcia da Rosa        Fernanda Taise Dolinski
           Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio                           Equipe de Apoio

Rua Anastácio Ribeiro, nº 84 – Fone/Fax: 0**54 3395 1800 – CEP: 99820-000 – Viadutos/RS

2

image1.png